
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2020 
Wójta Gminy Łysomice 
z dnia 25 maja 2020 r. 

 
 
o wszczęciu postępowania w sprawie wyboru Wykonawcy na: „PRZEBUDOWĘ ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU 

MAGAZYNOWEGO ORAZ ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA NA CELE REKREACYJNO - EDUKACYJNE 

WRAZ Z BUDOWĄ MAŁEJ ARCHITEKTURY ORAZ NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ W 

RAMACH ZADANIA: "ADAPTACJA I TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PO DAWNYM MAGAZYNIE NA 

CELE AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU” 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 

506 ze zm.) oraz art. 3 ust 1 i art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r.,  poz. 1843 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wybiera się tryb zamówienia: przetarg nieograniczony do wyboru Wykonawcy na: „PRZEBUDOWĘ 

ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU MAGAZYNOWEGO ORAZ ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA NA CELE 

REKREACYJNO - EDUKACYJNE WRAZ Z BUDOWĄ MAŁEJ ARCHITEKTURY ORAZ NIEZBĘDNĄ 

INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ W RAMACH ZADANIA: "ADAPTACJA I TERMOMODERNIZACJA 

BUDYNKU PO DAWNYM MAGAZYNIE NA CELE AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ WRAZ Z 

ZAGOSPODAROWANIEM TERENU” 

 

§ 2 

Wykonywanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   WÓJT GMINY 
 

mgr inż. Piotr Kowal 

        


